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Vi har nu hunnit in i december och adventstid. Som ni kanske har märkt har vi 

färre adventsstakar och lysande stjärnor i år. Det är en gemensam hållning i 

kommunen för att solidariskt tänka på att hålla nere elförbrukningen. Men det finns fler sätt att 

pynta på i adventstid i väntan på julen, och vi har på Marieborgsskolan som en tradition att dekorera 

våra trapphus och korridorer inför julen i ett gemensamt tema. Temat i år är julgransprydnader och 

snöstjärnor. Titta gärna lite extra på allt fint som eleverna gjort när ni kommer till skolan! 

Cirkus Cirkör 
Våra elever har återigen fått träffa Cirkus Cirkör. Samtliga klasser har fått se en show som artisterna 

höll i och mellanstadieeleverna har också fått vara med och prova på cirkuskonster i en workshop. 

Jätteroligt att vi har fått ta del av detta! 

Skolbio 
Eleverna har också fått gå på skolbio senaste veckorna. Skolbio och Cirkus Cirkör är en del av ”Kultur i 

skolan”-projektet som finns för kommunens skolor. Det ger alla elever möjlighet att få ta del av film i 

en biosalong, en upplevelse som ger lite extra härlig känsla för filmen.  

Snällkalendrar 
Skolorna i Västerviks kommun har fått en fin present av Tjustbankens Sparbanksstiftelse som har 

skänkt alla klasser en Snällkalender. I Snällkalendern finns trevliga uppdrag att utföra för att göra vår 

omvärld lite snällare. En fin TORA-aktivitet! Helt i linje med skolans värdegrund! 

Periodiskt underhåll 
Skolan upprustas nu med periodiskt underhåll, en renovering invändigt av skolans alla lokaler. Det är 

framförallt målningsarbeten och byten av mattor som pågår. Det är ett klassrum i taget som 

renoveras, och den klass som flyttar ut ur sitt klassrum under tiden får ha sin undervisning i ett 

klassrum i källarvåningen. Just nu pågår periodiskt underhåll på översta våningen och det är årskurs 4 

som har fått anpassa sin tillvaro för detta arbete. De har skött det fint och snart är första 

klassrummet klart. Vi bugar och tackar! 

Många kvarglömda kläder 
Vi tränar barnen på att bli självständiga personer som ska klara vardagliga ting, som att klä på sig rätt 

och ta med sina saker. Men ibland händer det att kläder glöms kvar ute eller på olika ställen, och det 

är omöjligt för oss att hitta rätt ägare. Vi vill därför vädja till er att titta efter i våra stora samlingar av 

kvarglömda kläder. Det finns i Skeppet (Marieborgskyrkans lokaler), i gymnastiken och i hallen i 

entrén. Efter någon vecka tar vi samtliga kläder som är kvarglömda och hänger upp och lägger i 

källaren. Det börjar nu bli en mycket stor samling av kläder. Vi kommer därför vid jullovet att skänka 

till välgörenhet de kläder som finns kvarglömda, så passa på att titta innan dess.  

Påminner  
I början av terminen fick ni hem en broschyr om Marieborgsskolan och vilka förväntningar som vi har 

i vår verksamhet på er vårdnadshavare, elever och vad ni kan förvänta er av oss. Det är för att 

underlätta i vår vardag och för att vi ska kunna samverka på ett bra sätt, som de här förväntningarna 

har formulerats. I framtagandet av förväntningarna har föräldrarepresentanter genom 



samarbetsrådet varit med och formulerat det man känt varit viktigt, tillsammans med personal och 

elever i elevrådet. 

Jag bifogar detta till Marieborgsbladet, om ni kanske inte har broschyren kvar.  

Nationella prov 
Under vecka 45 till 50 jobbar årskurs 6 med muntliga nationella prov. I vår kommer nationella prov i 

matematik, svenska/svenska som andra språk och engelska att genomföras vid specifika tillfällen. 

Detta beslutas av Skolverket. De veckor som nationella prov genomförs under vårterminen för 

årskurs 6 är vecka 11, 13 och 17 med eventuella ytterligare tider på grund av behov av uppföljning av 

proven. 

Årskurs 3 har en period mellan vecka 11 och 20 då nationella prov genomförs.  

Under de perioder som nationella proven genomförs kan skolan inte bevilja planerade ledigheter 

som till exempel för semesterresor. 

Lucia 
Även i år är det eleverna i årskurs 3 

tillsammans med sina lärare och musiklärarna 

som håller i Lucia-tåget för skolan. 

Luciatablån framförs i Marieborgskyrkan på 

förmiddagen den 13 december. Det kommer 

att bli två föreställningar för skolans elever, 

för att vi ska få rum. Vi behöver begränsa 

antalet åskådare för övriga som vill komma 

och titta. Två anhöriga till varje elev i årskurs 

3 erbjuds att komma och titta på luciatåget. 

Lärarna i årskurs 3 kommer att informera er vårdnadshavare om tider för Lucia.  

Eleverna kommer att bjudas på lussefika på Luciadagen.  

Sista skoldagen för terminen 
Sista skoldagen för den här terminen är den 22 december. Eleverna slutar kl.12.00. Lunch serveras 

naturligtvis till eleverna också den här skoldagen. Fritids tar vid kl.12 för de elever som har anmält 

behov dit. 

Inför jullovet 
Det kommer ytterligare ett Marieborgsblad innan jullovet, med en del information inför 

vårterminens start. Fritids är öppet under jullovet, men inte röda dagar. Det är viktigt att ni hör av er 

om det blir ändringar i tiderna för ert barn under jullovet.  

 

Önskar er alla en fortsatt fin adventstid! 

Var rädda om varandra och ta på en reflex i mörkret!             Ann-Catrine Leicht, rektor 


